МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

«Региональный центр оценки качества и информатизации образования»
ул. Комсомольская, 20-а, г. Челябинск, 454091, тел.: 8 (351) 2173089, 2173094, 2173095

http://www.rcokio.ru, e-mail: info@rcokio.ru

ПРИКАЗ

 23.09.2020г.  №   516-ОД

Об утверждении состава

Методического совета

ГБУ ДПО РЦОКИО

В соответствии с решением Педагогического совета ГБУ ДПО РЦОКИО от

23 сентября 2020 года №2/2020_1 с целью обеспечения условий выполнения

Методическим советом ГБУ ДПО РЦОКИО закрепленных полномочий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Методического совета ГБУ ДПО РЦОКИО в

количестве 20 человек (прилагается).

2. Секретарю Методического совета ГБУ ДПО РЦОКИО Петровой

И.Ю. обеспечить условия деятельности Методического совета ГБУ ДПО

РЦОКИО в утвержденном составе.

Исполняющий обязанности директора                                                Ю.Ю. Баранова

Дмитриева Л.А., 217-30-89

Рассылка: в дело, исполнителю, Петровой И.Ю. членам Методического совета (по списку).

http://www.rcokio.ru/
mailto:info@rcokio.ru

Приложение

к приказу ГБУ ДПО РЦОКИО

от 23.09.2020г.№ 516-ОД

Состав Методического совета ГБУ ДПО РЦОКИО

№

п/п
ФИО Должность

Функция в Методическом

совете ГБУ ДПО РЦОКИО

1.  Барабас Андрей

Александрович

Директор Председатель

Методического совета

ГБУ ДПО РЦОКИО

2.  Баранова Юлия

Юрьевна

Первый заместитель

директора

Заместитель председателя

Методического совета

ГБУ ДПО РЦОКИО

3.  Петрова Ирина

Юрьевна

Начальник отдела

обеспечения внутренней

оценки качества

Секретарь Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

4.  Бакач Елена

Владимировна

Старший методист отдела

планирования и

организации

образовательной

деятельности

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

5.  Бенко Елизавета

Вячеславовна

Начальник отдела

образовательной

статистики

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

6.  Вострякова Ольга

Владимировна

Методист

организационно-

издательского отдела

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

7.  Гнедков Андрей

Владимирович

Начальник отдела

обеспечения

информационной

безопасности

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

8.  Захаров Михаил

Анатольевич

Начальник управления

государственной итоговой

аттестации

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

9.  Ильясова Ольга

Анатольевна

Начальник отдела

сопровождения аттестации

педагогических

работников

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

10.  Климова Юлия

Борисовна

Старший методист отдела

сопровождения оценки

качества образования

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

11.  Латыпова Ирина

Владимировна

Начальник

организационно-

издательского отдела

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

12.  Николаева

Владислава

Валериевна

Начальник отдела

сопровождения

мероприятий с

одаренными детьми

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

№

п/п
ФИО Должность

Функция в Методическом

совете ГБУ ДПО РЦОКИО

13.  Орехова Тамара

Анатольевна

Начальник отдела

обеспечения

функционирования

информационных систем

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

14.  Сайгушкина

Светлана

Валерьевна

Начальник отдела

планирования и

организации

образовательной

деятельности

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

15.  Скочилова Елена

Юрьевна

Начальник лаборатории

научно-методического

обеспечения

дополнительных

профессиональных

программ

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

16.  Соколова

Екатерина

Игоревна

Методист отдела

сопровождения

мероприятий с

одаренными детьми

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

17.  Солодкова

Екатерина

Александровна

Начальник отдела

организации научной

деятельности

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

18.  Томин Борис

Павлович

Начальник управления

информационного

обеспечения системы

образования

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

19.  Черепанова Ольга

Александровна

Старший методист отдела

сопровождения оценки

качества образования

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

20.  Школьникова

Марина Юрьевна

Начальник управления

оценки качества

образования

Член Методического

совета ГБУ ДПО РЦОКИО

		2020-09-25T12:41:47+0500
	Баранова Ю.Ю.